orang pemenang, dengan ketentuan sebagai berikut: 

Paket Pekerjaan 

Nama pekerjaan  : Layanan Pos Bantuan Hukum

ekerjaan : Pemberian Layanan Pos Bantuan Hukum

Lokasi pekerjaan  : Pengadilan Negeri Bantul

Jl. Prof. Dr. Soepomo, S.H. No. 4 Bantul

Nilai Total HPS  : Rp 36.000.000 (Tiga Puluh Enam Juta Rupiah)

Sumber Pendanaan :DIPA Pengadilan Negeri Bantul 

Anggaran 2026, dengan Nomor

005.03.2.400173/2026

Berbentuk badan hukum; 

Terdaftar di Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik 

Memiliki Akta Pendirian Lembaga; 

Memiliki struktur kepengurusan lembaga;

[...]

, Panitia Seleksi akan menyelenggarakan Seleksi Lembaga Pemberi 

Layanan Posbakum Pengadilan Negeri Bantul dan akan mengambil 1 (satu) 

: Layanan Pos Bantuan Hukum 

: Pemberian Layanan Pos Bantuan Hukum 

: Pengadilan Negeri Bantul 

Jl. Prof. Dr. Soepomo, S.H. No. 4 Bantul 

: Rp 36.000.000 (Tiga Puluh Enam Juta Rupiah) 

DIPA Pengadilan Negeri Bantul Tahun 

Anggaran 2026, dengan Nomor SP DIPA-

005.03.2.400173/2026 

Terdaftar di Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik 

tor dengan alamat yang jelas dan disertai dengan foto 

Berdomisili di wilayah hukum Pengadilan Negeri Bantul;